
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 366 

23.12.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет гр. Твърдица 

 

Р Е Ш И: 

 

            1. Отпуска еднократна финансова помощ на Атанаска Стефанова Юнгарева от 

гр.Твърдица, Община Твърдица в размер на 500 (петстотин) лв. 

 2. Сумата в размер на 500 лв. да бъде отнесена в дейност 122 ”Общинска 

администрация” § 42-14 „Други помощи по решение на Общински съвет”, след 

намаляване с 500 лв. на § 97-00 „Резерв на непредвидени и неотложни разходи ” - 

местни дейности. 

 3. Упълномощава кмета на общината да извърши промените по общинския 

бюджет. 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 367 

23.12.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в 

страната, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

 Приема отчета за получените командировъчни пари от кмета  на община 

Твърдица, за периода от 01.07.2021 година до 30.09.2021 година, в размер на 80 

/осемдесет/  лева. 
 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 368 

23.12.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в 

страната, Общински съвет – Твърдица 
 

РЕШИ: 

 

Приема отчета за получените командировъчни пари от Мирослав 

Христанов Дяков – председател на Общински съвет гр. Твърдица, за периода от 

01.07.2021 година до 30.09.2021 година, в размер на 88,32 лева. 
 

 
 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 369 

23.12.2021г. 

 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация , чл.7 ал. 4 от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването 

на дървесина и недървесни горски продукти“ и на Постановление № 316 от 24.11.2011 

год. на Министерски съвет, Общински съвет гр. Твърдица  

 

РЕШИ: 

 

            Приема одобрен годишен план за ползване на дървесина от Общински горски 

територии, собственост на Община Твърдица през 2022 г.  

 

           Приложение: Годишен план за ползване на дървесина през 2022 година в гори 

собственост на Община Твърдица – 1 бр.    

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 370 

23.12.2021г. 

 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.5, ал.3 от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването 

на дървесина и недървесни горски продукти“, Общински съвет гр. Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Ползването на дървесина от общинските горски територии на Община 

Твърдица да се осъществи, съгласно чл.5, ал.1, т.1 и 2 от „Наредба за условията и реда 

за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска 

собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти‘‘ :  

 1 – чрез продажба на стояща дървесина на корен;  

 2 – чрез добив и продажба на добита дървесина. 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 371 

23.12.2021г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.20 ал.3 от Наредбата за управление на общински горски територии, 

собственост на Община Твърдица и  чл.71 ал.5 т.3 и ал.6 т.1 от Наредбата по чл.95 ал.1 

от Закона за горите , Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

       1. Приема : Ценоразпис за продажба на дървесина съгласно чл.71 ал.1 т.5 от 

Наредбата по чл.95 ал.1 от ЗГ,както и Ценоразпис за продажба на дървесина съгласно 

чл. 71 ал. 1 т. 1,2,3,4,6,7 и обемът на дървесината по чл.71 ал.1 от същата Наредба.   

 

Приложение: Приложение № 1–Ценоразпис за продажба на дървесина по чл.71 ал.1 

т.5.  

                         Приложение № 2 - Ценоразпис за продажба на дървесина съгласно чл. 71 

ал. 1 т. 1,2,3,4,6,7.   

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

                                                             РЕШЕНИЕ № 372 

23.12.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл. 17, ал. 1 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община Твърдица, 

Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

            1. Дава съгласие за отдаване под наем на павилион с площ 60 кв.м. в сградата на 

СУ „Неофит Рилски” гр. Твърдица, представляващ част от имот с идентификатор № 

72165.504.2260.1, публична общинска собственост – АОС № 600/26.03.2013 г.  

 2. Допълва раздел II – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

под наем” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – общинска 

собственост в община Твърдица през 2021 г. приета с Решение № 213/29.01.2021 г., с 

павилион с площ 60 кв.м. в сграда на СУ „Неофит Рилски”, представляващ част от имот 

с идентификатор № 72165.504.2260.1, гр. Твърдица., съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9 

от ЗОС. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 5 (пет) години. 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 373 

23.12.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закон за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 104, ал. 1 от Закона за физическото 

възпитание и спорта, чл. 5, ал. 1 от Наредба за условията и реда за използването на 

спортни обекти, собственост на Община Твърдица и за реда и условията за 

финансиране и подпомагане на физическата активност, физическото възпитание, 

спорта и спортно-туристическата дейност, във връзка с чл. 6, ал. 3 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – 

Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

            1. Приема Списък на спортните обекти, собственост на Община Твърдица 

(Приложение № 1), неразделна част от настоящото решение. 

2. Допълва раздел II – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

под наем” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – общинска 

собственост в община Твърдица през 2021 г. приета с Решение № 213/29.01.2021 г.  на 

Общински съвет - Твърдица, с нова подточка А - „Прогнозен списък на спортни обекти, 

които ще се предоставят по реда на ЗФВС и ППЗФВС“, с добавянето на нова т. 1. 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 374 

23.12.2021г. 

 

  На основание чл. 21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси, Общински съвет-

Твърдица  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема компенсирани промени, съгласно Приложение № 1 – капиталов 

списък с обекти, финансирани със средства от целевата субсидия за 2021 г. 

2. Приема неусвоената сума от 5481 лв., съгласно Приложение  2 - списък на 

преходните обекти, да бъде насочена за обект „Изграждане на кръгово 

движение на източния вход/изход на гр. Твърдица“. 

   

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 10-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 375 

23.12.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Изменя и допълва текста на точка 1 и точка 2 в Решение № 341, взето с 

Протокол № 34 от 26.11.2021 г. със следното съдържание: 

т. 1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.507.2248 по КККР на гр. Твърдица с площ 347 кв.м., НТП – ниско 

застрояване до 10 м., частна общинска собственост, АОС № 495/03.10.2012 г.  

т. 2. Продажбата чрез публичен търг за описания в т. 1 общински имот да се 

проведе при начална тръжна цена в размер на 1417.50 лв. която е данъчната оценка на 

имота. 

2. Приетото решение става неразделна част от Решение № 341, взето с протокол 

№ 34 от 26.11.2021 г. 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 11-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 376 

23.12.2021г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Изменя и допълва текста на точка 1 и точка 2 в Решение № 342, взето с 

Протокол № 34 от 26.11.2021 г. със следното съдържание: 

т. 1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.507.2233 по КККР на гр. Твърдица с площ 599 кв.м., НТП – ниско 

застрояване до 10 м., частна общинска собственост, АОС № 472/02.10.2012 г. 

т. 2. Продажбата чрез публичен търг за описания в т. 1 общински имот да се 

проведе при начална тръжна цена в размер на 2446.90 лв. която е данъчната оценка на 

имота. 

2. Приетото решение става неразделна част от Решение № 342, взето с протокол 

№ 34 от 26.11.2021 г. 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2021 г. по 12-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 


